20.03.2017г. г.Уфа

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Республике Башкортостан(г. Уфа)

_______________________А.Н. Рымарь

ПРОТОКОЛ № 19

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Республике Башкортостан (г. Уфа)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена

дата город

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Члены комиссии:

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Республике Башкортостан)

начальник отдела правового и организационно-аналитического обеспечения Управления государственного автодорожного

надзора по Республике Башкортостан (член Территориальной экзаменационной комиссии)

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт отдела правового и организационно-

аналитического обеспечения Управления государственного автодорожного надзора по Республике Башкортостан)

Выслушали: Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Рымаря А.Н.

Решили:  На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому курсу и специализированному курсу по перевозке в

цистернах, 1 и 7 классам использовать III комплект экзаменационных билетов.

Муромцева Дарья Георгиевна

Присутствовали:

Косолапов Александр Олегович

Рымарь Александр Николаевич

1 2 3 * 5 6 7 8 9

1 Мухаметдинов Раян Радикович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

2 Связинский Валерий Владимирович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

3 Байгулов Динар Дамирович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

4 Габдрахманов Раис Разихович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

5 Трофимов Валерий Анатольевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

6 Каримов Ильдус Рифович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

7 Нургалин Данияр Бариевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

8 Фатхуллин Загир Зубаирович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

9 Гафаров Ринат Сабирьянович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

10 Халитов Марс Махмутович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

11 Валиев Айбулат Фаритович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

12 Аитбаев Руслан Иршатович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

13 Загидуллин Рим Рифович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

№/№

п/п Базовый

курс

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Основной

курс

(цистерны)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

Экзаменов

(да/ нет)

1 класс ОГ 7 класс ОГ
Ф.И.О. (полностью)

Наименование  и регистрационный номер учебной

организации, срок обучения

14 Юламанов Мухаметьян Шарифьянович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

15 Цветков Алексей Викторович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Не сдал - - - Нет

16 Габбасов Динар Валерикович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

17 Бектугулов Сагымбай Тасыбаевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

18 Каипов Данир Кадирович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

19 Уликанов Ирек Минзаманович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

20 Аралбаев Вилюр Мунирович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

21 Ахметов Салават Яхиевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

22 Муратов Рустам Гумерович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

23 Маракин Василий Андреевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 15.03.2017г.
Сдал Сдал - - Да

24 Тагиров Наиль Салихович

ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 13.03.2017 г.,

16.03.2017 г. - 17.03.2017 г.

Сдал - Сдал - Да

25 Каримов Марат Рашитович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

07.03.2017 г. - 17.03.2017г.
Сдал Сдал Сдал - Да

26 Кунакасов Эдуард Салаватович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

30.11.2016 г. - 07.12.2016 г.
Не сдал - - - Нет

27 Хусаинов Урал Фанильевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

19.11.2015 г. - 26.11.2015 г.
Не сдал - - - Нет

28 Абдрахимов Ильдар Сайфитдинович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

19.11.2015 г. - 30.11.2015 г.
Не сдал - - - Нет

29 Иванов Анатолий Александрович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

30 Самигуллин-Хисамов Руслан Тагирович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

31 Нуретдинов Вильдан Данисович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

32 Оловянников Виктор Васильевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

33 Сергейчук Юрий Николаевич
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

34 Ситдиков Ришат Альтафович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 03.03.2017 г.
Сдал Сдал Сдал - Да

35 Кузьмин Сергей Петрович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

36 Имаев Азат Хамитович
ЧОУ «Межотраслевой институт» (№ 892, РБ, г.Уфа).

20.02.2017 г. - 01.03.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

37 Сатыев Юрий Валерьевич
ООО «Автомобилист» (№ 772, РБ, г.Нефтекамск).

23.01.2017 г. -  28.01.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

38 Сальманов Радик Робертович
ООО «Автомобилист» (№ 772, РБ, г.Нефтекамск).

23.01.2017 г. -  28.01.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

39 Нуриахметов Александр Дамирович
ООО «Автомобилист» (№ 772, РБ, г.Нефтекамск).

23.01.2017 г. -  28.01.2017 г.
Сдал Сдал - - Да

40 Демидов Артем Александрович
АНО ДПО «Академия безопасности» (№ 6, РБ, г.Уфа).

22.12.2016 г. -  29.12.2016 г.
Не сдал - - - Нет

41 Латыпов Радик Халитович
АНО ДПО «Академия безопасности» (№ 6, РБ, г.Уфа).

22.12.2016 г. -  29.12.2016 г.
Не сдал - - - Нет

42 Фаизов Марат Равилевич
АНО ДПО «Академия безопасности» (№ 6, РБ, г.Уфа).

22.12.2016 г. -  29.12.2016 г.
Не сдал - - - Нет

43 Бикмухаметов Радислав Асгатович
АНО ДПО «УЦ Газ-Нефть» (№ 90, РБ, г.Уфа). 24.11.2014

г. -  02.12.2014 г.
Сдал Сдал - - Да

44 Портнов Сергей Алексеевич
ЧОУ А/Ш «Эверест» (№ 673, РБ, г.Мелеуз). 03.04.2015 г. -

24.04.2015 г.
Сдал Сдал - - Да

45 Кашапов Рамис Ильгизович
ЧОУ А/Ш «Эверест» (№ 673, РБ, г.Мелеуз). 14.10.2016 г. -

28.10.2016 г.
Сдал Сдал - - Да

Секретарь комиссии

Член комиссии

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

IV. Проведение анализа итогов экзамена.

Муромцева Дарья Георгиевна

Косолапов Александр Олегович

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии

Члены экзаменационной комиссии:

Решили:

3. Экзамен сдавали 45 кандидата, завершили процедуру сдачи экзамена 38 кандидатов (84,4 %).

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена отсутствуют

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не имеется

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Муромцеву Д.Г.

Решили: в соответствии с ежеквартальным графиком назначить заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, на 22.03.2017г. Время и место заседания образовательному учреждению и членам комиссии будет сообщено

дополнительно.

Выслушали: секретаря Территориальной экзаменационной комиссии Муромцеву Д.Г.